
Aménagements de l’espace Niveau 4
BP Aménagements Paysagers MFR Chalonnes

CFA NTA MFR Pré en Pail
Dates 25 – 26 6 novembre 2025 CFPPA NTA CFA La Roche sur Yon

31 mars 2026 CFA Montreuil Bellay CFPPA Rouillon
7 juillet 2026 CFPPA Angers UFA Rochefeuille

CFPPA Nature
Lieux 25 – 26 Nantes Terre Atlantique

Président(e) Jean-Noel Bernard CFA NTA
Président(e) Adjoint(e) Olivier Chagneau CFA Nature

Membres Formateurs Xavier Poupard CFA NTA
Cédric Godard CFA NTA
Emmanuel Gueneau CFA Nature
Séverine Guérineau CFPPA Nature
Antoine Bouffandeau CFPPA Nature
Amélie Hebert CFPPA Angers
Jean-Baptiste Mauboussin CFPPA Angers
Fabrice Perot CFA Montreuil Bellay
Jordi Delière LEGTAP Rochefeuille
Hautemulle Antoine LEGTAP Rochefeuille
Corinne Delamare Mfr Pré en pail
Frédéric Outin Mfr Pré en pail
Cédric Verger CFC Briacé
Sabrina Courant Mfr Chalonnes
Pierrick COURANT Mfr Chalonnes pierrick.courant@mfr.asso.fr
Maud Pichery CFA Montreuil Bellay
Alexandre Muller CFC Briacé
Jérémy Hérault CFPPA La germinière

Membres professionnels Franck Heudes CFA NTA franck.heudes@orange.fr
David Veron MFR Pré en Pail
Mickaël Besnier MFR Pré en Pail
Laurent Ridier CFPPA  Nature
Frédéric Prioux CFA Nature
Jean-Pierre Mauduit CFA NTA jean-pierre.mauduit49@orange.fr
Christian Rautureau CFPPA Nature
Quentin Garnier LEGTAP Rochefeuille
Jean-François Le Ray LEGTAP Rochefeuille
Emeric Gaudin CFC Briacé
Yvon Serre SRFD
Cyrille Garnier CFA Nature
Claire Gouhoury CFA Nature
David Loiseau CFPPA Le Fresne
Marc Antoine Clenet CFC Briacé
LE GALL Nolwenn Mfr Chalonnes n.legall@chemille-en-anjou.fr

Jury régional UC « Aménagements de l’Espace niv 4 »

Diplôme concerné : Centres concernés :

jean-noel.bernard99@educagri.fr
olivier.chagneau@educagri.fr

xavier.poupard@educagri.fr
cedric.godard@educagri.fr
emmanuel.gueneau@educagri.fr
severine.guerineau@educagri.fr
antoine.bouffandeau@educagri.fr
amelie.hebert@educagri.fr
Jean-baptiste.mauboussin@educagri.fr
fabrice.perot@educagri.fr
j.deliere@rochefeuille.fr
a.hautemulle@rochefeuille.fr
corinne.delamare@mfr.asso.fr
frederic.outin@mfr.aso;fr
cedric.verger@briace.org
sabrina.courant@mfr.asso.fr

maud.pichery@educagri.fr
alexandre.muller@briace.org
jeremy.herault@educagri.fr

david.veron@mairie-villaines-la-juhel.fr
mickael.besnier53@outlook.fr
lridier@cajev.fr
jardinservices85@gmail.com

christian.rautureau@larochesuryon.fr
scfourrier53@gmail.com
jeanfrancois.leray@outlook.com
gaudin.emeric44@gmail.com
yvon.serre0212@orange.fr
cgpaysage85@orange.fr
c.gouhoury@terresdemontaigu.fr
dloiseau@choletagglomeration.fr
clenet.marco@gmail.com
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